**THEOGERUS**, Metensis episcopus, an. 1119. Musica, CLXIII, 770.

**THEOPHILUS**, legatus Lampacensæ synodi, an. 566. Epistola ad Liberium papam, VIII, 1577.

**THEOPHILUS**, episcopus Alexandr., an. 420. Epistolæ iv, ad Hieronymum de Origenistis, ad Epiphanium de iisdem, ad episcopos Palaestinos et ad Cypros, XXII, 755, 758, 758.

**THEOPHILUS**, an. inc. Vita sancti Macarii Romani, LXXIII, 416.

**THEOPHYLACTUS**, archidiaconus, an. 752. Epistolæ ii ad Bonifacium Moguntinum archiepisc., LXXXIX, 782, 785.

**THEOTMARUS**, Juvanensis ecclesiæ archiepisc., an. 905. Epistola ad Joannem IX papam, CXXXI, 54.

**THEOTUINUS** S. R. E. cardinalis, an. 1149. Epistolæ iv, ad Henricum Mindensem episcopum, ad Henricum regem, ad Thomam Cantuariensem archiepisc., CLXXXIX, 1210; CXC, 982, 992.

**THEUDONUS**, Catalaunensis præpositus, an. 868. Epistola ad Almannum monachum Antivillarensem de scribenda vitæ sancti Memmii episcopi Catalaunensis primi, CXXI, 585.

**THEUZO**, eremita et monachus S. Mariæ de Florentia, an. 1057. Prologus expositionis regulæ sancti Benedicti abbatis, CXLIII, 844.

**THIEBALDUS**, præpositus Xantensis, an. 1149. Epistolæ ii ap Wibaldum abbatem, CLXXXIX, 1217, 1278.

**THIETMARUS**, Merseburgensis episcopus, an. 1018. Chronicon, libri vii, CXXXIX, 1184.

**THIETPAIDUS**, Tegernseensis monachus, an. 1005. Epistola ad S. Asebertum Prusiensis Ecclesiæ episcopum de studio rerum sacrarum, CXXXIX, 574.

**THIOFRIDUS**, abbas Eternacensis, an. 1108. 1. Flores epitaphii sanctorum, libri iv. 2. Sermones ii, de sanctorum reliquiis, de veneratione sanctorum. 3. Fragmenta vitæ duplicis sancti Willibrordi, CLVII, 294.

**THOMAS**, Eboracensis episc., an. 1100. 1. Epitaphium

Guillelmi regis. 2. Epistola II ad Lanfrancum Cantuar. archiep. 3. Epistola ad archiepiscopos et episcopos per Angliam constitutos de sanitate sibi cœlestis restituta, CLV, 1623; CXLIX, 1271; CL, 518. . .

THOMAS (S.), Cantuariensis archiepisc. et martyr., an. 1170. Epistolæ cxcvii, ad Alexandrum papam xxviii, ad cardinales xlv, ad Cantuarienses xxi, ad Rogerium Eboracensem archiepiscopum epistolæ ii, ad Conradum Moguntinum archiepiscopum epistolæ vi, ad episcopos varios et clericos epistolæ lxxiv, ad reges et laicos epistolæ xxi, CXC, 436.

THOMAS, Cisterciensis abbas, an. 1200. Commentarium in Cantica canticorum, libri xii, CCVI, 9.

THOMAS, monachus de Radolio, an. 1200. Vita Petri abbatis Claravallis, CCIX, 1008.

TICHONIUS, Afer., an. 599. Liber de septem Regulis, XVIII, 16.

TIMASIUS, an. 415. Epistola ad Augustinum, de scripto ad ipsum libro de Natura et Gratia, adversus libellum Pelagii, XXXIII, 741.